

2007-12-05

## Inbjudan till Sällsynta dagen, 29 februari 2008

Riksförbundet Sällsynta diagnoser inbjuder er förening till den första Sällsynta dagen: fredagen den 29 februari 2008. Det är skottdagen – en i sig sällsynt dag. Varje förening erbjuds fem deltagarplatser, varav en är avsedd för er ordförande/Riksförbundet Sällsynta diagnoser kontaktperson. De fyra övriga platserna fördelar ni själva inom föreningen.

Sällsynta dagen har inrättats på initiativ av Riksförbundet Sällsynta diagnoser. Syftet är att uppmärksamma människor som har sällsynta diagnoser, och att sällsyntheten i sig ger särskilda förutsättningar. Dagen uppmärksammas i flera länder i Europa, under namnet "The European Rare Disease Day".

Under dagen genomför vi ett seminarium som fokuserar på hur vården bör organiseras kring sällsynta diagnoser. Vi bjuder in politiker, andra beslutsfattare och vårdgivare på nationell nivå samt medlemmar. Se bifogat program. På kvällen firar vi Riksförbundet Sällsynta diagnoser tioårsjubileum med en fest då vi bjuder på mat och underhållning.

### Tid, plats

Seminarier börjar kl. 9.00-9.45, med registrering och välkomstkaffe/te, frukt och smörgås. Avslutning kl. 15.30. Vår jubileumsfest börjar kl. 18.00.

Både seminariet och jubileumsfesten genomförs på **NALEN**, Regeringsgatan 74, mitt i Stockholm (nära tunnelbanestationen vid Hötorget).

### Övernattning fredag-lördag – för årsmötesdeltagare

Medlemmar som bor utanför Storstockholm, och som även deltar vid förbundets årsmöte lördag 1 mars, bjuder vi på rum natten mellan fredag 29 februari och lördag 1 mars (Fridhemsplans Vandrarhem). Vi har tyvärr inte möjlighet att erbjuda rum torsdag-fredag. Se bifogad årsmöteskallelse.

### Resersättning ges – men beställ resan när du anmäler dig!

Vi ersätter resekostnader i samband med Sällsynta dagen för högst fem personer per förening. Resersättning betalas för billigaste färdstätt, dock under förutsättning att:

- resan beställs i samband med anmälan, vilket innebär senast den 7 januari,
- resan bokas till lägsta pris,
- resekostnaden (för tåg/flyg) anges på anmälningsblanketten.

Resersättningen betalas ut i början av mars.

Sällsynta dagen är det mest omfattande arrangemang som Riksförbundet Sällsynta diagnoser någonsin genomfört. Vi är måna om att så många medlemmar som möjligt kan delta, men det innebär även att de sammanlagda resekostnaderna måste minimeras. Därför är det av stor betydelse att varje deltagare beställer sin resa god tid i förväg, för att hålla nere biljettpriset.

### Anmälan senast 7 januari, med uppgift om resekostnad

Vår förhoppning är att du vill och har möjlighet att vara med på Sällsynta dagen och årsmötet! Vi behöver svar senast måndagen den 7 januari 2008. Fyll i den bifogade anmälningsblanketten. I fall du kommer att resa med tåg eller flyg ber vi dig även ange resekostnaden på anmälningsblanketten.

OBS! Använd en blankett per person.

Blanketten e-postas till [info@sallsyntadiagnoser.nu](mailto:info@sallsyntadiagnoser.nu) eller postas/faxas till Riksförbundet Sällsynta diagnoser (adress/fax, se nedan).

Kansliet är julstängt från onsdag 19 december till måndag 7 januari. Om du, under denna period, har frågor kring Sällsynta dagen/årsmötet, så kontakta undertecknad.

Jag ser fram emot en händelserik och spännande dag!

*Varmt välkommen!*



*Elisabeth Wallenius,*  
förbundsordförande  
[elisabeth.wallenius@sallsyntadiagnoser.nu](mailto:elisabeth.wallenius@sallsyntadiagnoser.nu)  
0155-21 61 21, 070-570 54 48

Bilagor:

- Anmälningssblankett (i 3 format: .rtf, .doc, .pdf)
- Program, seminarium på Sällsynta dagen
- Årsmöteskallelse